
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/may/2019

 Del 01/feb/2019 al 28/feb/2019
09:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,821,112.38 $66,105,998.19 $1,933,098.17$64,172,900.02 $7,754,210.55

   ACTIVO CIRCULANTE $5,821,112.38 $8,753,168.63 $1,918,390.37$6,834,778.26 $7,739,502.75

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,230,868.94 $5,586,331.80 $1,756,349.54$3,829,982.26 $3,987,218.48

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,590,243.44 $3,166,836.82 $162,040.83$3,004,795.99 $3,752,284.27

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $57,352,829.56 $14,707.80$57,338,121.76 $14,707.80

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $54,505,806.88 $0.00$54,505,806.88 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,504,253.51 $11,879.00$2,492,374.51 $11,879.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $243,622.00 $2,828.80$240,793.20 $2,828.80

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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